РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«28»февраля 2019 года                    № 15/1               х.Верхнеобливский
	Об утверждении  отчетов об исполнении планов реализации муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения за 2018 год

В соответствии с  Постановлениями Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 09.08.2013 № 70 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения», от 09.08.2013 № 69 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Верхнеобливского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчеты об исполнении плана реализации муниципальных программ Верхнеобливского сельского поселения за 2018г согласно:
1.1. Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Благоустройство территории» согласно приложения №1 к  настоящему постановлению.
 1.2.  Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах»  согласно   приложения №2 к настоящему постановлению.
1.3Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Развитие культуры» согласно приложения №3 к настоящему постановлению.

1.4 Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» согласно приложения №4 к настоящему постановлению.
1.5 Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  согласно приложения №5 к настоящему постановлению.
1.6 Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Развитие  физической культуры »   согласно приложения №6 к настоящему постановлению
2.Постановление  подлежит  размещению на официальном сайте Верхнеобливского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.       Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Верхнеобливского
сельского поселения                                                                 А.В.Марченко